
r

2019/05505/OSV/DSM
:

Smlouva o vytvoření webových stránek příspěvkových organizací
v oblasti sociální a poskytnutí služeb spojených s jejich

provozováním
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1/

'V~-

O

O

Olomoucký kraj

se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany 779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem

bankovní spojení: 27-4228330207/0100

(dále jen „objednatel")

k r a j s k ý ú ř a d .... í
OLOMOUCKÉHO KRAJř í

____________ PodMna ' i

imík 2 3 -12- 201 ""
Číslo Jednotí: ...M

ihíy rfskuítíenía: (j,

-l
příp. čas: ja

Virtual Visit s.r.o.,

se sídlem Jeřabinová 742/6, 602 00 Brno

IČO: 06165061

DIČ: CZ06165061

značka ai0040C5h°dním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, spisová

zastoupená Mgr. Petrem Pospíchalem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Raiffeisen bank, č.ú.:

(dále jen „dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

II, Specifikace plnění

Dodavatel se zavazuje pro Objednatele provést plnění v tomto rozsahu:

a. vytvoření šablony webových stránek organizací vyjmenovaných v příloze č. 1
teto smlouvy (dále jen „Uživatelé"), přičemž minimální obsah webových stránek
je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. Dodavatel vytvoří webové stránky včetně
rozcestníku sociálních služeb Olomouckého kraje dle písm. c) na vlastním

1.



\
\hardwaru.

b vstupní naplnění obsahu jednotlivých webových stránek dle šablony vytvořené 
podle písm. a) a dle požadavků objednatele a Uživatelů, které musí být plné 
funkční,

c. vytvoření virtuálních prohlídek zařízení, v nichž Uživatelé poskytují sociální 
služby, a to minimálně v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 této smlouvy,

d. vytvoření plně funkční webové stránky s rozcestníkem sociálních služeb 
Olomouckého kraje v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 této smlouvy, 
obsahujícím hypertextové odkazy na webové stránky jednotlivých Uživatelů. 
Zároveň se dodavatel zavazuje zajišťovat provoz rozcestníku dle předcházející 
věty na vlastním hardwaru a rovněž bude odpovídat za jeho funkčnost a soulad 
jeho obsahu s platnými právními předpisy,

e. hosting rozcestníku dle pís. d) v rozsahu dle Přílohy č. 2 po dobu 3 let od 
spuštění plně funkční webové stránky.

2. Dodavatel bere na vědomí, že plnění má splňovat požadavky na přehlednost, 
jednotlivá témata musí být logicky členěná, orientace na vytvořených webových 
stránkách musí být pro uživatele jednoduchá a prediktivní, obsah webových stránek 
musí naplňovat požadavky přístupnosti webových stránek stanovené platnými 
právními předpisy, zejména Směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/2102 ze dne 26. října 2016, o přístupnosti webových stránek a mobilních aplikací 
subjektů veřejného sektoru, zákonem č. 99/12019 Sb„ o přístupnosti internetových 
stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o_ informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Formát webových stránek jednotlivých organizací musí být jednotný a 
odpovídat šabloně dle čl. II. odst. 1 písm. a) této smlouvy. Šablona dle čl. II. odst. 1 
písm. a) této smlouvy webových stránek musí být použitelná pro případné nově 
zřízené příspěvkové organizace objednatele.

\

3. Dodavatel je dále povinen:

- provést zaškolení objednatelem určených osob k používání a úpravám webových 
stránek, jež jsou předmětem této smlouvy, ke a to v termínu uvedeném 
v harmonogramu, který je obsažen v Příloze č. 3 této smlouvy,

- součástí předmětu plnění je zpracování technické a provozní uživatelské 
dokumentace,

- umožnit objednateli a jím určeným osobám přístup k úpravám webové stránky 
rozcestníku dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, přístup k provádění úprav této webové 
stránky bude umožněn prostřednictvím zabezpečeného rozhraní za použití 
internetového prohlížeče,

- předat objednateli veškeré podklady nezbytné k provádění úprav webových stránek, 
uvedených v čl. II. odst. 1 této smlouvy,

- v rámci provádění plnění dle odst. 1. písm. e) této smlouvy se dodavatel zavazuje 
zajistit dostupnost webové stránky rozcestníku vytvořené na základě této smlouvy 
v rozsahu 95% času každý jednotlivý den. V případě plánované údržby, která způsobí 
nedostupnost webové stránky, je dodavatel povinen předem informovat o 
nedostupnosti webové stránky objednatele s tím, že uvede předpokládanou dobu 
nedostupnosti webu a zajistí, že informace o plánované údržbě a jejím trvání se 
zobrazí také po načítání adresy webové stránky.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit bezpečnost informací ve smyslu vyhl. č. 82/2018

-2-



kon^EZiSoTrlZÍZilS' ^ Um0M *<““«"

5. Pro případ, že dodavatel při plnění této smlouvy využije služeb poddodavatele 
fétoasmfouwZf13tlthZn poddodavatelé se zaváží dodržovat v plném rozsahu ujednání 
ÍSouvy y bud0U v rozporu s P°žadavky kladenými na dodavatele dle této

6, Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o:

- kybernetických bezpečnostních incidentech souvisejících s plněním této smlouvy,

- způsobu řízení rizik a o zbytkových rizicích souvisejících s plněním této smlouvy,

7méná°h| významné.změně ovládání podle zákona o obchodních korporacích nebo
aktfvv ObiílZaSa rh akt'V’ popřípadě změně oprávnění nakládat s těmito 
„S-°bíd 'J prit0m °Pravnen Jednostranně odstoupit od této smlouvy v 
P'lpade. významné změny kontroly nad dodavatelem nebo změny kontroly nad 
zasadmmi aktivy využívanými dodavatelem k plnění podle smlouvy. Odstoupeni bude 
mít v takovém případě formu písemnou formu P
dodavateli. a účinným bude dnem doručení

7. . P°. ukoncem plném dle této smlouvy je dodavatel povinen neprodleně
nSrtóZdeJ' hS3k* d-° 10 kalendářních dnů, předat objednateli cestou protokolárního 
předám na hmotném nosiči dat veškeré informace a soubory dat z průběhu plnění této

h b?Cu'Up datového prostředí), ve formátu umožňujícím pokračováni v
data hvireH°|VyChhStLanek|' bez hostlngu poskytovaného dodavatelem, tj. aby tato 
data byla dále objednatelem plnohodnotně použitelná. V předávacím protokoluó £ 5 r» „e,„ss;?ý ,.erí »°r****** « ,iP. ^ ss
nosíce dat. V případe požadavku objednatele je dodavatel povinen poskytnout
ooatříTm pn .prevedení dat na objednatelem určený hardware. Předávací protokol 
opatn smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců. Jedno vyhotovení 
pretíavaciho protokoiu obdrží objednatel a jedno dodavatel. V případě, že objednatel
dniS JeW Pr0t°k0lámímU PfevZetí dat či jejich části- ozr,ámí tuto skutečnost 

• pis.emne: pnpadně vyhotoví přejímajícímu subjektu k
k takovému'převzetí"6*' P'n°U m°C' ^ bUde d°kladem splnomoc"ě"'

8.

iv™ss&s;’*rrP°sp.^r?r,edna“■» "****
lil.Čas a místo plnění

příÍJšnřčásť8 |Z-kladě Pí®67ých P^dávadcf protokolů. K ptodán'! Tpfevzetl

1.

-3-



'1

provedené části plnění včetně identifikace podkladů náležejících k plnění, seznamu 
osob proškolených dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, jakož i vady a nedodělky, které 
nebrání užití příslušné části plnění a termín, ve kterém budou tyto vady odstraněny a 
nedodělky provedeny, který nebude delší než 10 pracovních dnů od předání příslušné 
části plnění objednateli. Po odstranění vad a nedodělků dodavatel předá objednateli 
plnění dle této smlouvy opět na základě předávacího protokolu, ve kterém bude 
uvedeno, v jakém termínu a jakým způsobem byly vady odstraněny a nedodělky 
provedeny. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen předmět plnění 
převzít, pokud i přes uplynutí lhůty k odstranění vad a nedodělků nadále vykazuje vady 
či nedodělky. Předávací protokoly podepíšou oprávnění zástupci smluvních stran Po 
jednom vyhotovení z každého předávacího protokolu obdrží každá ze smluvních stran.

3. Převzetím plnění způsobem dle předcházejícího odstavce nabývá objednatel 
vlastnické právo k těm součástem plnění, které jsou způsobilé být předmětem 
vlastnictví.

\

\

%

IV. Cena

Cena plnění dle čl. N. odst. 1 písm. a) až d) této smlouvy činí 1 943 550,- Kč bez 
DPH, tj. 2 351 695,50 Kč (slovy: dvamilionytřistapadesátjedentisícšestsetpadesát 
korun českých padesát haléřůjvčetně DPH. Cena sestává z částí uvedených v Příloze 
č. 3. Cena plnění dle čl. II. odst. 1 písm. e) této smlouvy činí 800,- Kč bez DPH, tj. 
968,- Kč (slovy: devětsetšedesátosm korun českých) včetně DPH, za každou 
jednotlivou webovou stránu měsíčně. Celková cena dle čl. II. odst. 1 písm e) za celé 
období 36 měsíců činí 28 800 Kč bez DPH tj. 34 848,- Kč vč. DPH.

2. Cena plnění dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou. Všechny 
části ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné. Vícepráce se 
nepřipouští, na jejich úhradu má dodavatel nárok pouze, pokud jsou předmětem 
dodatku k této smlouvě. Dodavatel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi 
okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny. Celková 
cena uvedená u jednotlivých částí plnění obsahuje veškeré náklady dodavatele 
nezbytné k realizaci plnění dle této smlouvy. Tato cena obsahuje předpokládané 
zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

3. V případě změny DPH zůstanou zachovány výše uvedené smluvně stanovené 
ceny bez DPH a změna sazby DPH se promítne do cen vč. DPH ve výši odpovídající 
legislativní změně DPH.

1.

V. Platební podmínky

Cenu plnění dle čl. II. odst. 1 písm. a) až d) této smlouvy uhradí objednatel 
dodavateli na základě faktur - daňových dokladů, které je dodavatel oprávněn vystavit 
nejdříve po oboustranném podpisu příslušného předávacího protokolu dle čl. III. odst. 
2 jeto smlouvy a v případě, že jsou identifikovány vady a nedodělky, až po podpisu 
předávacího protokolu, ve kterém bude konstatováno, že vady a nedodělky byly řádně 
odstraněny. Faktury jsou splatné do 21 dnů od jejich doručení objednateli.

2. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (není- 
li dodavatel plátcem DPH faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb). V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude 
obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli. V takovém případě se přeruší

1.

-4-



plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení 
opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.

I' ♦- ^TlluvnLstr®ny se dohod|y. že dnem zaplaceni je den odepsání finančních 
prostředku z učtu objednatele/ ve prospěch účtu uvedeného na daňovém dokladu.

4:., . Dodav®t®' se svazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v reqistru 
p atcu podle § 96 zakona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

b .... Pnjemce zdanitelného plnění (Objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut 
zvláštního způsobů zajištění DPH ve smyslu § 109a 2DPH pokud Dodavatel 
zdanitelného plnění (dále vtomto ustanovení jako Poskytovatel)Tude požadoval 
uhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude neipozděii ke dni
daněTť* Př'SlUKné f3ktUry ZVeřejněn sPrávcem daně v příslušném registru plátců 
dané ( j. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce
zdaní enlhnni -6nl Uplatnit 1 v příPadě' že v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plném nebo poskytnuti úplaty předem bude o Poskytovateli zdanitelného
niáfrnJmVerHjn|ena V Prísla?ném re9istru Plátců daně skutečnost že je nespolehlivým 
plátcem, a dále i v případe naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V 
případe, ze nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit
tflZpUSOb tZaJ'St!ní d3ně P°dle § 109a 2DPH' bude P«jemce zdanitelného Jínění 

o teto skutečnosti Poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního
7rian^tb|U ZhJIStfm dan® bude Prlslušná výše DPH zaplacena na účet Poskytovatele 
zdanitelného plném vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním

SP -nt0StL nVPrlpade' že PfUemce zdanitelného plnění institut zvláštního 
způsobů zaj|stem DPH ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající vysi daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném 
Poskytovatelem zdanitelného plnění na účet Poskytovatele zdanitelného plném
šnfněm Uň'et m'St?e Pr!.slušnéh0 sPrávce daně, bude tato úhrada považována za 
splněni časti zavazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako
SSSÍÍ"™ Pl"ěn'- Nár0k zdanitelného pinénl

6. Fakturace i platby budou prováděny v české měně.

VI. Odpovědnost za vady, záruka

plném v zarucm době budou dodavatelem odstraněny bezplatně.

2. Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 
dne jejich oznámeni objednatelem. Oznámení vady je oprávněn provést objednatel 
připadne zástupci Uživatelů emailem na: helpdesk@virtualvisit.cz Dodavatel je 
povinen osobě oznamující vadu plnění obratem odeslat potvrzení přijetí reklamace 
emaiiem na email, ze ktereho oznamující osoba oznámení vady provedla Po 
nahlášeni a následném zpětném potvrzení požadavku kontaktuje dodavatel (řešitel
kdo nahltT -yt®Cneb0 °dkladU °d nahlášení Uživatelem nebo objednatelem toho 
kdo nahlásil požadavek a zjisti podrobnosti reklamované vady, zejména jak 
projevuje, a dohodne s ním způsob řešení. J

1.

se vada

'i srsísř rs
-5-



T

\
náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

X.
\
XVII. Sankce

PlnIni"S°"nS fZSSl
nnráun^příp-df pr°dlení objednatele se zaplacením ceny plnění je dodavatel

PSi pp^pSÍ p,éd°pl»e<lna,el' z prodtanl * s <**#* *

nn HnJÍSlíPrdě p,rodfení s odstraněním vad plnění je objednatel oprávněn požadovat 
započal dřn'pZro£nl P°kUty Ve VýŠÍ 1 000 Kč 2a každou vadu a každý

»—*■

za'Pkažde0 Do?ušení PpT ?°Zad°Vat ,po dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000 - Kč 
za kazde porušeni. Pokud je ve smlouvě stanovena nebo z ní vyplývá doba nlnění
zapoTatý0dennprodlenítat0 SmlUVn' V Uvedené vyši stanovena za každý i jen

\1.

smlouvou,

němž Jmn=drftat-é p0ruš?ní Sml0UVy je považováno takové porušení povinnosti o

smlouvy nen, dotčen případný nárok na náhradu škody a smluvS pSu vznikJuví 
před účinnost, odstoupení. Odstoupení musí být učiněno písemně
doručením druhé smluvní straně. pisemne a je účinné

Vlil. Jiná ujednání

Dodavatel je při provádění plnění povinen řídit se pokvnv obiednatpie a 

jednotlivých termínů dle této smlouvy. nedocházelo k prodleni

L. ““»?» P'f * «■">

sr dsrsf f'01’ ^

i.

s plněním

osobě, 
měnit a dílo

-6-



y;

rozmnožovat. Objednatel není povinen licenci využít. Dodavatel prohlašuje, že je 
oprávněn objednateli uvedenou licenci poskytnout. Smluvní strany se dohodly, že 
odměna za poskytnutou licenci je součástí ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. ^ Dodavatel prohlašuje, že plnění tvořící dílo ve smyslu autorského zákona 
vytvořené dle této smlouvy bude dílem původním, že bude jediným oprávněným 
subjektem k poskytnutí licence, že nepůjde o dílo spoluautorů a tedy že poskytnutím 
licence a předáním díla nebudou porušována žádná práva třetích osob.

4. Pro případ, že v rámci plnění dle této smlouvy dojde k manipulaci s jakýmikoliv 
osobními údaji, zavazují se smluvní strany postupovat v souladu s ustanoveními 
právních předpisů na ochranu osobních údajů, zejména v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybů těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. V případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to zejména v případech 
neupravených smlouvou, platí zadávací podmínky veřejné zakázky, stanovené 
objednatelem, popř. podmínky uvedené v nabídce dodavatele.

6. Po celou dobu trvání této smlouvy si budou smluvní strany v rámci své 
kompetence vzájemně poskytovat veškerou součinnost (zejména též včetně zajištění 
nezbytného přístupu dodavatele do prostor objednatele a Uživatelů) a informace, jež 
jsou potřebné ke splnění jejich vzájemných závazků dle této smlouvy i ve vztahu 
k realizaci dílčích plnění.

Pro řešení případných sporů smluvní strany sjednávají příslušnost obecného 
soudu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že má na celou dobu plnění předmětu smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu č. 9020002980 se společností Direct pojišťovna, a.s., na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, včetně škod 
způsobených pracovníky dodavatele, s tím, že výše pojistné částky je sjednaná 
minimálně ve výši, která je rovna celkové ceně díla včetně DPH uvedené v čl. IV. odst.
1 této smlouvy. Objednatel může po dodavateli požadovat předložení pojistné smlouvy 
kdykoliv během provádění plnění.

7.

8.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3^ Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe dodavatel 
převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážil plně 
hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností smlouvy, 
jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv.

1.

-7-



%
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

v souladu s^říslí^nýrír^stenolrením ^směmLe^^/aoiS0 tdne 12 12 2019

veřejných zakázek Olomouckého kraje dle q lt f ! Postup Pro zadávání
kraJICh (krajské zřízení), ve znění pozdějších přSpisů " a 129/2000 Sb" 0

\

1
7.
vyhotoven?. Sm'°UVa J® SepSá"a Ve 2 ^“‘^eních,

Přílohy smlouvy-

z nichž každá strana obdrží jedno

Příloha č. 1.
sociální

Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraj
e v oblasti

Příloha č. 2. - Technická specifikace plnění

Příloha č. 3. Harmonogram plnění a cena plnění

V Olomouci dne /$/?

Objednatel:
Dodavatel:

Virtual Visit, s.r.o

ni?nf/6'é02°Ó
J?061 65 061
WW-.CZ061650Ó1

Jeřobi
Brno

Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje
M9r- £avél Pospíchal
jednat^

irtual Visit s.r.o.

-8-



Jj
//

Příloha č. 1 - Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje v oblasti sociální

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace, se sídlem 
Komenského 291, Náměšť na Hané, PSČ 78344, IČO 75004381;

Domov Štíty - Jedlí, příspěvková organizace, se sídlem Na Pilníku 222, Štíty, PSČ 789 91, 
IČO 75004003;

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace, se sídlem Zikova 14, 
Olomouc, PSČ 779 00, IČO 75004259;

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace, se 
sídlem Sadová 7, Šternberk, PSČ 785 01, IČO 75004429;

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace, se sídlem Hradská 113, Loštice, PSČ
789 83, IČO 75004020;

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace, se sídlem Dolní Hejčínská 28, 
Olomouc, PSČ 779 00, IČO 70890595;

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace, se sídlem U Sanatoria 
2631/25, Šumperk, PSČ 787 01, IČO 75004011;

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace, se sídlem Švabinského 3, 
Olomouc, PSČ 772 00, IČO 75004372;

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace, se sídlem Rokytnice 1, 
Rokytnice, PSČ 75104, IČO 61985911;

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem Moravská 2, Jeseník, PSČ
790 01, IČO 75004097;

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace, se sídlem Školní 104, Javorník, PSČ 
790 70, IČO 75004101;

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace, se sídlem Lidická 86, 
Prostějov, PSČ 796 01, IČO 47921293;

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace, se sídlem Nádražní 94, Tovačov, 
PSČ 751 01, IČO 61985872;

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace se sídlem Jesenec 1, Jesenec, PSČ 
798 53, IČO 71197702;

Domov "Na Zámku", příspěvková organizace, se sídlem nám. děk. Františka Kvapila 17, 
Nezamyslice, PSČ 798 26, IČO 71197737;

Sociální služby Libina, příspěvková organizace, se sídlem Libina 540, Libina, PSČ 788 05, 
IČO 75003988;

Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace, se sídlem Nádražní 105, Litovel, 
PSČ 784 01, IČO 75004402;

Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace, se sídlem Na Vozovce 26, 
Olomouc, PSČ 779 00, IČO 75004437;

1)

2}

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

;j

14)

15)

16)

17)

18)



\%
%

%
\19) Domov seniorů Prostějov, příspěvková

PSČ 796 01, IČO 71197699;

2,1

22) Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace 
783 61, IČO 75004399;

23) Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková
753 52, IČO 61985902;

organizace, se sídlem Nerudova 70, Prostějov, \
V
\

se sídlem Radkova Lhota

se sídlem Hrubá Voda 11, Hlubočky, PSČ

organizace, se sídlem Skalička 1, Skalička, PSČ

24) Centrum Dominika Kokory, příspěvková
751 05, IČO 61985929;

25) Domov Alfreda Skeneho Pavlovice

Pavlovice u Přerova 95, Pavlovice

organizace, se sídlem Kokory 54, Kokory, PSČ

u Přerova, příspěvková organizace, se sídlem 
u Přerova, PSČ 75112, IČO 61985864;

26)

5SSS5T* *—*-— ny, PSČ 789



Příloha č. 2 - Technická specifikace

1. Systémové schéma řešení

Tvorba rozcestníku sociálních služeb2.

wíreframe, grafický návrh.

geografická mapa zařízení s odkazy

programování funkcionalit

detail služby/zařízení - včetně kontaktů - ve správě provozovatele rozcestníku 

naplnění souřadnicemi a obsahem 

responzívní zobrazování, SEO 

filtrování podle parametrů

3. Weby jednotlivých Uživatelů

Funkce systému:

vkládání, filtrace a řazení aktualit

balení jedné i více příloh do ZIP

vkládání výběrových řízení (řazení do probíhajících a proběhlých) 

web dle pravidel přístupnosti, zobrazení pro slabozraké 

propojení s FB (sdílení aktualit přímo z webu)

Obsah šablony minimálně v rozsahu

přehledné dokumenty

časová osa

historie zařízení

bannery

kontakty

kontakt na specialistu

responzívní web

GDPR ready

• Odkaz na virtuální prohlídku

Vytvoření stránek oro jednotlivé organizace na základě "Šablony"

barevná modifikace šablony

konfigurace komponentů dle potřeb zařízení, plnění obsahem

il



\
• školení pro pracovníky zajišťující plnění ob

.prohlídek nové

• letecké panorama

s
sáhu (administrátory webu Uživatele) %

%
\ve formě leteckých snímků zařízení a okolí %
\

Uživatele) a potenciálním uživatelům ^Meh!""1 ^ (k'ientŮm

pokud je v zařízení méně než 40 takových místn 
pohledy do všech takových místností,

virtuální prohlídka bude zpracována

' -vatě,e

ostí, musí virtuální prohlídka obsahovat

na prostory určené uživatelům sociálních služeb,

• virtuální prohlídka

**«"Wl w" b*»»ř»"—w. p'.£» ““
• mluvený doprovodný komentář

• kompatibilita s HTML5 

Příprava fotodokumentace nrn nffiina

nesmí obsahovat znázornění

{
í
I
!

a Online nrezenra^

• balíček 15ti fotografií a
leteckých snímků zařízení každého jednotlivého Uživatele 

pro online/offline potřeby jednotlivých Uživatelů

4. Hosting provozu rozcestníku sociálních služeb
• poskytnutí úložného prostoru

v trvání 3 let
í

• zálohování webu a jeho obsahu

• údržba webu a jeho obsahu

• poskytnutí oprávnění užívání
sociálních služeb

softwarového vybavení potřebného pro provoz rozcestníku



f

/
Harmonogram plnění

I. Harmonogram plnění:

Předpokládaný termín zahájení plnění: 

Analýza budoucího obsahu + grafický návrh1: 

Termín zahájení testovacího provozu:

Termín zahájení ostrého provozu:

do 10 dnů od účinnosti smlouvy

(nejpozději do 30 dnů od zahájení plnění)

(nejpozději do 60 dnů od zahájení plnění)

(nejpozději do 9 měsíců od zahájení 
testovacího provozu)

po dobu 3 let od zahájení Ostrého provozuII. Hosting v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2:

Grafický návrh u dodavatelem zvoleného Uživatele uvedeného v Příloze c. 1.



r

VIRTUALViSt T

Virtual Visit s,r.ů, jerabinova 742/6 602 00 Srno Česká
republika..................................... ............ _.... .......
Olomoucký kraj - sociální služby

CENOVÁ NABÍDKA
Příloha 1 - rozpad ceny dle či. II. odst. 1 písm. a) až d

Cenová nabídka #

Cenová nabídka Datum

Cenová nabídka Platné

#W-2019059

- 14.11.2019

12.12.2019

Česká republika

do

Celkem (CZK) Kč 2.351.695,50

Rozpad ceny pro kalkulaci ceny smlouvy o díle: "Webové stránky příspěvkových organizací
Olomouckého kraje v oblasti sociální”. Cena plnění dle čl. II. odst. 1 písm. a) až d) následuje níže.

POLOŽKA MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CENA JEDNOTKY DAŇ POLOŽKY CELKEM

Webové stránkypro 26 zařízeni

Funkcionality v tomto řešení obsahují komponenty dle technické specifikace zadavatele.

Tvorba jednotné "Šablony” webu
- Grafika widgetú a příprava
barevných mutací
-dle technické specifikace
zadavatele.

Tvorba jednotné "Šablony" webu
- Programování

Vytvoření struktury a příprava
stránek pro jednotlivé
organizace na základě "Šablony”
pro naplnění obsahem
- individuální konfigurace widgetů,
přizpůsobení grafiky

Naplnění webových stránek
obsahem a fotodokumentací,
kontrola přístupnosti
- příprava přístupových práv

PřípaVa jednotlivých stránek pro
ostrý provoz
- výstupní kontrola GDPR ready,
responsivity test, nasazení analytik

1 Ks 18.800,00 21,00% 18.800,00

Čas1 37.000,00 21,00% 37.000,00

26 Ks 19.800,00 21,00% 514.800,00

Čas26 8.200,00 21,00% 213.200,00

Čas26 3.500,00 21,00% 91.000,00

Celkem Webové stránky pro 26 zařízení

Mezlsoučet CZK (převedeno na datSistránku): 874.800,00

874.800,00

Strana 1 z 2

Virtual Visit s.r.o. -Jeřabinová 742/6 • 602 00 • Brno • česká republika ■ e-mail: • Telefon:
• IČO: 06165061 • DIČ: CZ06165061



Mezisoučet CZK (převedeno zpředchozístrónky}:„4M0M\

CENA JEDNOTKY

POLOŽKA

Virtuálníprohlídkypra 25mřížení

Tvorba šablony pro virtuální
prohlídky nové generace
-vytvořenídle upřesnění
zadavatele

Tvorba virtuálních prohlídek
nové generace

-dle technické specifikace
zadavatele.

Příprava fotodokumentace pro
offline a online prezentace

-dle technické specifikace
zadavatele.

\MNOŽSTVÍ ItONOTKA
POLOŽKY CECKEMDAŇ

\
Čas1

10.000,00 21,00% \10.000,00

\

125 Ks 34.100,00 21,00% 852.500,00

Čas26
3.000,00 21,00% 78.000,00

Celkem Virtuálníprohlídkypra 25 zařízeníTvorbo rozcestníku sociálních služeb Ol. kraje

'dí?.technické specfflkace zadavatele. +

Technická příprava rozcestníku
sociálních služeb Ol. kraje
- analýza cílových skupin,
kvalitativní uživatelský výzkum

wreframe, grafický návrh,
responzivnfverze

940,500,00

P_.fPfa^í?JPTO£nc>žriou migraci

1 Ks ............... 79.900,00 21,00% 79.900,00

Realizace rozcestníku sociálních
služeb Ol. kraje

- příprava grafických prvků,
kódování, naplněníobsahem a GPS
souřadnicemi, nasazení Google API

1 Ks 48.350,00 21,00% 48.350,00
I
1

Celkem Tvorba 1
f

~cesín/kí,[ sociálních služeb Ol. kraje

Mčí součet bez daně

PIÍ1?1 -OlWk 1 -943.550,00
Celkem (CZK)

128.250,00

KČ 1.943.550,00

........... ............_KČ 408.145,50

Kč 2.351.695,50

í'

!
Poznámky

DaBípodrobnosti a návrhy řešení budou !představeny v případném průběhu
procesu zakázky.

i

Dlč: CZ06U5061

Strana 2 2 2
Virtual Visit s.r.o. ■ Jeřabinová 742/6

• IČO: 061 C2Ó66lT506 ‘Telefon:



r

VIRTUAL VISIT

Virtual Visit s.r.o. jařabínová 742/6 602 00 Brno Česká
repubtikíi......... ................................................... ................

Olomoucký kraj - sociální služby

Česká republika

CENOVÁ NABÍDKA
Příloha 2 - rozpad ceny dle čl. II. odst. 1 písm. e)

Cenová nabídka #

Cenová nabídka Datum

Cenová nabídka Platné

#W-2019060

14.t1.2019

12.12.2019
do

Celkem (CZK) Kč 34.848,00

Rozpad ceny a nacenění hostingu rozcestníku dle specifikací ve smlouvě k projektu "Webové stránky
příspěvkových organizací Olomouckého kraje v oblastí sociální". Cena plnění dle čl. II. odst. 1 písm.
e)

Těším se na spolupráci.
S pozdravem

POLOŽKA MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CENAJEDNOTKY DAŇ POLOŽKY CELKEM

Hosting, provoz rozcestníku
sociálních služeb Ol. kraje - 3 roky
- licence Kentico, zálohování,
pravidelná údržba

Čas36 800,00 21,00% 28.800,00

Dílčí součet bez daně

DPH 21,00%z 28.800,00

Celkem (CZK)

Kč 28.800,00

Kč 6.048,00

KČ 34.848,00

Poznámky
Údržba a hosting

Cena za údržbu rozcestníku: 800.-/ měsíčně bez DPH (968.- Kč s DPH)

*.r.o,
JuraDrnová 742/6, <502 00 B

IČ: 061 65 061
DIČ: CZOó165061

mo

Strana 1 z 1

Virtual Visit s.r.o. * jeřafeinová 742/6 * 602 00 * Brno * Česká republika • E-mail: í • Telefon:
‘ IČO: 06165061 * DIČ: CZ06165061


